



Instituto Tecnológico Superior de Fresnillo

"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

FOLIO

FORMATO DE INSCRIPCIÓN DE PROYECTO INVESTIGACIÓN PARA EVALUACIÓN POR EL COMITÉ DE INVESTIGACIÓN

	EVALUACIÓN POR EL COMITÉ DE INVESTIGACIÓN
	PARA: Subdirección de Investigación y Posgrado
٠.,	IFECHA DE INSCRIPCIÓN:
4	IIFECHA DE ENTREGA DEL PROTOCOLO DE INVESTIGACIÓN:
_	IIITÍTULO DEL PROYECTO:
4	IVNOMBRE DE LA O LOS DOCENTE(S) QUE DESEAN INSCRIBIR PROYECTO:
)	1RESPONSABLE:
	2COLABORADORA(OR)
	3 COLABORADORA(OR)
	VNOMBRE, SEMESTRE Y CARRERA DE LA(S) O EL (LOS) ESTUDIANTES PARTICIPANTES:
7	
1	3
	VIMARQUE EL TIPO DE LÍNEA DE INVESTIGACIÓN QUE APLICA:
	LGAC INVESTIGACIÓN EDUCATIVA

VII.- NOMBRE DE LA LÍNEA DE INVESTIGACIÓN SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA:











Instituto Tecnológico Superior de Fresnillo

"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

FIRMA DEL DOCENTE RESPONSABLE:

FIRMA DE LOS DOCENTES COLABORADORES:

NOTA1: En caso de no tener aún los nombres de los estudiantes interesados, estos pueden ser notificados una semana después de haber iniciado el siguiente semestre, mencionando que siempre es preferible la participación de estudiantes, dependiendo de la magnitud del proyecto se puede contar con hasta 3 de ellas o ellos.

NOTA 2.- En caso de que su proyecto desee buscar la autorización de alguna Línea de investigación educativa adicional mencionar cual es la de su interés, de acuerdo al Manual de Lineamientos Académico-Administrativos del Tecnológico Nacional de México, Capítulo 20: Lineamiento para la Operación de la Investigación Educativa.

NOTA 3.- El proyecto debe ser presentado bajo el formato de PROTOCOLO establecido en punto 5.1 de documento denominado: Lineamientos para el Desarrollo de la Investigación publicado por el TECNM en 2018, y este puede ser entregado.

NOTA 4.- En el proyecto pueden participar hasta 3 docentes, uno como responsable y los demás como colaboradores.

NOTA 5.- El proyecto propuesto deberá ser evaluado y en su caso aprobado por el Comité de Investigación, esto con la finalidad de que sea cuantificado y reconocido por esta Subdirección como proyecto de investigación oficialmente reconocido.











Instituto Tecnológico Superior de Fresnillo

"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"







